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7. MISCELÁNEA n 

C.7 Tabla 38. Actividades en el periodo navideño
En el período navideño, ¿suele Ud. hacer alguna de las cosas siguientes?

Sí No N.S. N.C. Total (n)

Hacer donativos o ayudar a personas 64,3 35,3 0,2 0,2 100 (3.733)

Ir a celebraciones religiosas 27,7 72,0 0,2 0,2 100 (3.733)

Visitar a parientes/as o amigos/as que viven fuera 41,2 58,5 0,2 0,1 100 (3.733)

Jugar a la lotería 76,9 23,0 0,0 0,0 100 (3.733)

Quedar con amigos/as o compañeros/as de trabajo o estudios 68,2 31,6 0,1 0,1 100 (3.733)

Hacer regalos a familiares o amigos/a 88,2 11,7 0,1 0,1 100 (3.733)

Ir a conciertos o espectáculos especiales 31,6 68,1 0,2 0,1 100 (3.733)

Poner un belén o nacimiento 56,6 43,1 0,1 0,2 100 (3.733)

Poner el árbol y/u otros adornos navideños 76,1 23,7 0,0 0,2 100 (3.733)

Ir a alguna celebración o fiesta de fin de año 27,6 72,0 0,3 0,1 100 (3.733)

Viajar o salir algunos días por ocio 36,1 63,6 0,2 0,2 100 (3.733)

Poner belén civil o laico 10,3 87,2 1,9 0,6 100 (3.733)

Fuente: CIS, Barómetro de diciembre 2021 (estudio 3344).
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